Templerschicksale. Perpignan (1307) Dezember 28.

. . , Noverit vestra celsitudo, quod nobilis R. de Caneto, intellecto

eo, quod facitis de Templariis, supplicavit nobis, ut vellemus, quod iret

ad presenciam vestram specialiter pro venerabili fratre R. de Guardia

preceptore Mansi Dei patruo suo, qui est in partibus vestris, et vos

rogare, ut eum dignaremini benigne admittere et audire, quod ei duxi-

mus concedendum. Et cum dictus frater R, sit persona, quam vos et nos

tenemur diligere, et id orrendum, quod dicitur contra Templarios, debeat

omni bono liomini displicere, inter ceteros tamen dictus frater R, apud
omnes de eo habentes noticiam religiosus obtimus reputatur, quapropter

serenitatem vestram attencius deprecamur, quod eidem fratri R. existatis

favorabilis, quantum poteritis bono modo, Dat, Perpiniani quinto kalen-

das Januarii a. d. millesimo trecentesimo septimo.

CRD Templarios 607. Ramon ya Guardia, wohl der angesehenste Templer,

vor der Katastrophe in diplomatischen Aktionen und in den Templerbriefen

1307 ff. ofter genannt. Nach dem Inventar von Perpignan S. 48 erhielt er eine

Rente von 350 livres. In einer Streitsache schreibt Sancho an Jayme II: Mitten-

dum duximus nobilem et venerabilem fr. R. de Guardia, quem scimus diligere

honorem et regnum vestrum atque nos. Dat Perpiniani septimo idus Octobris

a. d. mill. trec. sexto decimo. CRD 5517. Nach Miret, Les cases usw. S. 383 waren
1319 in den Landern der Krone Aragon noch 109 Templer am Leben; sie werden
daselbst aufgezahlt. Es sind nur Ritter, nicht dienende Briider. t)ber die milde

Behandlung in Mallorca erfahren wir u. a. aus einer Urkunde der Reales cedulas

1311—1316 S. 102: Sancius Dei gracia rex Maioricarum . . . venerabili ac dilecto

Guidoni . . . episcopo Maioricarum . . . Super expeditione duorum militum, qui

fuerunt de ordine Temph, de quibus nos rogastis, non oportet ad alium retractare

nisi ad vos ipsum, curn dominus papa ad nostram instanciam vobis comiserit

expedicionem negocii Templariorum, qui sunt in Maiorica, prout in rescripto

apostolico videbitis contineri. Dat. Perpiniani XVII kal. Julii a. d. 1313.

Die qua supra, cum venerabilis episcopus Maioricarum requireret domino
locum tenenti, quod permiteret ire, quocumque vellent, per civitatem et insulam
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duos fratres milites Tenipli quondam, videlicet G. de Montanyana ^ et A. Duyl

de Molins absque custode seu custodibus aliquibus, cum asseveret ipsum habere